
Urheilu 

Mäkiennätysrikki Simpsiöllä  

Jorma Taini 

sunnuntai 17.01.2010 

AK:n Pinja Koivisto, YKV:n Jarkko 

Sivula ja AK:n Emilia Sorvisto kävivät tiukan kamppailun Simpsiön K5-mäessä.Kuva: Jorma Taini  

LAPUA 

Pohjalaisten kahdeksas mäkiurheilun Liito-oravacup käynnistyi näyttävästi lauantaina Lapualla, kun 

Virkiän Lauri Alatalkkari ja YKV:n Jerry Saarikangas leiskauttivat Simpsiön uudeksi 

mäkiennätykseksi 29,5 m. Se tiesi 1,5 metrin parannusta SHS:n Antti Koivuluoman nimissä 

olleeseen entiseen ennätykseen. 

 

Nuoret ennätyksen rikkojat kävivät kovan keskinäisen kilpailun yleisen sarjan voitosta. Kaksi kertaa 

ennätyspituuteen venyttänyt Alatalkkari joutui taipumaan 1,1 pisteellä, kun Saarikangas tälläsi 

toisellaan 29,5 metriä ja sai cupin parhaat tyylipisteet kolme kertaa 18,5. 

 

-Ponnistuksen ajoitus meni toisella kierroksella nappiin, juttusi Saarikangas. 

 

-Eka hypyssä oli ainekset 30 metrin rikkomiseen, mutta jouduin ottamaan sen alas, harmitteli 

Alatalkkari. 

 

M16-sarjan erikoismäkeen keskittyvä Kainaston mäen kasvatti ylsi viime vuoden Hopeasommassa 

11. sijalle, mutta uudessa sarjassa häntä tyydyttää sijoittuminen 20 parhaan joukkoon maassamme. 

 

Yhdistettyä päälajinaan M18-sarjassa pitävä lapualainen kertoi, että hän on parisen viikkoa päässyt 

harjoittelemaan kotimäessään. Loppusilaus mäessä tehtiin pari päivää ennen kilpailua. 

 

M14-sarjassa SHS:n Ilkka Lindberg yllätti 28 ja 27 metrin hypyillään molemmilla kierroksilla 27,5 

metriä mittauttaneen kaksoisveljensä Ollin. Vaikka poikien ero oli vain 3,8 pistettä, väliin kiilasi 

NJ:n Jani Rintamäki. 

 



-Yhtäkkiä en osaa sanoa, miksi toinen hyppy jäi metrin lyhyemmäksi. 

 

Vuoden pikkuveljiään myöhemmin hyppäämisen aloittanut Kaisa Lindberg, 15, kilpaili yleisessä 

sarjassa ja oli tyytyväinen 22,5 ja 23,5 metriä kantaneisiin hyppyihinsä. 

 

K10-mäessä sarjavoittoihin ylsivät AK:n Mika Paananen ja Virkiän Joeli Alatalkkari. Heidän 

pisimmät siivunsa olivat 9,5 ja 9 metriä. 

 

8-vuotiaiden K5-mäen kilpailussa YKV:n Jarkko Sivula hyppäsi täsmälleen yhtä pitkälle kuin AK:n 

Emilia Sorvisto, mutta hän joutui tunnustamaan Laiturin Erkin suojatin niukasti paremmakseen. 

Kolmas oli AK:n Pinja Koivisto. 

 

-Toisessa hypyssä onnistuin hyvin, ja se ratkaisi, kertoi Sorvisto. 

 

-Paras hyppy osui koekierrokselle, ja mieli tekee isompaan mäkeen, tuumi Sivula. 

 

-Viime sunnuntaina aloitin hyppäämisen, mutta olen jo viidettä kertaa mäessä, jutteli Koivisto. 

 

Kolmikko lupasi parin viikon päästä olla mukana Liito-oravacupin toisessa osakilpailussa 

Alahärmässä. Muut osakilpailut käydään 21.2 Seinäjoella, 24.2 Ylistarossa, 7.3 Karijoella ja 14.3 

Vöyrillä. 

 


